

Sukunimi	Etunimi	Luottamuselin	Johto- ja luottamustehtävät elinkeinotoimintaa harjoittavissa yhteisöissä (yhteisön nimi, yhteisön toimiala, tehtäväni yhteisössä)	Liike- ja sijoitustoimintaa varten hankittu omaisuus	Muu merkittävä varallisuus	Olen tutustunut tietosuojaselosteeseen ja annan suostumuksen sen mukaiseen henkilötietojen käsittelyyn.	Annan suostumukseni sidonnaisuusrekisterin julkisten tietojen julkaisemiseen seurakuntayhtymän verkkosivuilla
Airas	Antti	Kallaveden seurakuntaneuvosto; Yhteinen kirkkoneuvosto;	Ei ole	Ei ole	Ei ole	Kyllä	Kyllä
Burman	Tuomo	Alavan seurakuntaneuvosto;	Ei ole.	Ei ole	Ei ole.	Kyllä	Kyllä
Haatainen	Matti	Männistön seurakuntaneuvosto;	Ei ole	Ei ole	Ei ole	Kyllä	Kyllä
Hagman	Juha	Järvi-Kuopion seurakuntaneuvosto;	Ei ole.	Ei ole.	Ei ole.	Kyllä	Kyllä
Hakala	Jussi	Männistön seurakuntaneuvosto; Yhteinen kirkkoneuvosto;	ei ole	ei ole	ei ole	Kyllä	Kyllä
Hanttu	Soili	Järvi-Kuopion seurakuntaneuvosto;	Ei ole.	Ei ole.	Ei ole.	Kyllä	Kyllä
Harjunen	Salme Johanna	Järvi-Kuopion seurakuntaneuvosto; Kiinteistö- ja hautaus-toimen johtokunta;	en ole	ei ole	ei merkittävää varallisuutta	Kyllä	Kyllä
Hedman	Marja	Tuomiokirkkoseurakunnan seurakuntaneuvosto;	Ei	Ei	Ei	Kyllä	Kyllä
Heinonen	Upi	Alavan seurakuntaneuvosto;	Ei luottamustehtäviä	Ei ko. omaisuutta	Ei merkittävää varallisuutta	Kyllä	Kyllä
Hiltunen	Elsa	Alavan seurakuntaneuvosto;	Ei mitään	Ei mitään	Ei mitään	Kyllä	Kyllä
Hoffren	Petri	Alavan seurakuntaneuvosto; Kiinteistö- ja hautaus-toimen johtokunta;	Oma Lehmä Oy, toimitusjohtaja/omistaja	Ei ole.	Ei ole.	Kyllä	Kyllä
Ikonen	Kari	Yhteinen kirkkoneuvosto; Järvi-Kuopion seurakuntaneuvosto;	Riemuliikunta Oy, 9321 Huvi- ja teemapuistojen toiminta, toimitusjohtaja	Osakkuus yhtiössä 17,45%	Asuinkiinteistö Nielsiantie 87, Kuopio omistus 50%	Kyllä	Kyllä
Jauhiainen	Hiikka	Kallaveden seurakuntaneuvosto;	Hannu Pekka Jauhiaisen kuolinpesän hoito.	Ei merkittävää omaisuutta.	Virtala maatila 297-485-0009-0038, 64,40 ha; Vuorela metsätila 297-482- 0019-0025, 24,6 ha.; Kallela metsätila, 297-474-0014-0031, 32,0 ha; Mikko metsätila 297-478-0002-0110, 2,78 ha.	Kyllä	Kyllä
Jauhiainen	Seppo	Tuomiokirkkoseurakunnan seurakuntaneuvosto; Kiinteistö- ja hautaus-toimen johtokunta;	Pohjois-Savon Metsänhoitajat ry Ammattiyhdistys Puheenjohtaja	Metsätila 297-417-1-95 Osakkeita, rahastosijoituksia ym. arvopapereita n. 100000 euron arvosta	Ei muuta metkittävää	Kyllä	Kyllä
Kainulainen	Sakari	Alavan seurakuntaneuvosto; Yhteinen kirkkoneuvosto;	Ei ole.	Ei ole.	Ei ole.	Kyllä	Kyllä
Klaavo	Eero	Tuomiokirkkoseurakunnan seurakuntaneuvosto; Yhteinen kirkkoneuvosto;	Nuottion veljekset oy, monialayhtiö, osakas 33% ja toimitusjohtaja	Eri pörssi-yhtiöiden osakkeita alle 5 000 e yhteisarvosta.	Kerrostaloesunto	Kyllä	Kyllä
Kosunen	Maarit	Kallaveden seurakuntaneuvosto; Kiinteistö- ja hautaus-toimen johtokunta;	-	-	-	Kyllä	Kyllä
Kumpusalo	Leena	Kallaveden seurakuntaneuvosto; Yhteinen kirkkoneuvosto;	Karttulan Erikoislääkäripalvelut Oy, lääkäripalvelut, toimitusjohtaja (ei aktiivisia toimintaa) omistussosuus 300/800osaketta Kiinteistöyhtymä ELP Oy, metsänhoito ja metsäpalvelut, 800 000m2 metsää, joka ei rajoitu seurakunnan maille. Toimitusjohtaja, omistussosuus 15/50 osaketta	Ei merkittävää omaisuutta	Ei merkittävää varallisuutta	Kyllä	Kyllä
Lampinen	Jyrki	Puijon seurakuntaneuvosto;	Ei ole.	Ei ole.	Ei ole.	Kyllä	Kyllä
Laurinkari	Juhani	Puijon seurakuntaneuvosto;	Ajatushautomo Kompassi, varapuheenjohtaja European Academy of Sciences & Arts, Salzburg, radekaani	---	---	Kyllä	Kyllä
Lintunen	Jouni Kalervo	Puijon seurakuntaneuvosto;	Ei ole	Ei ole	Ei ole	Kyllä	Kyllä

Malinen	Stiina	Puijon seurakuntaneuvosto;	Puijon seurakuntaneuvoston jäsen	Ei ole	Ei ole	Kyllä	Kyllä
Marttila	Sinikka	Alavan seurakuntaneuvosto;	Ei ole.	Ei ole.	Ei ole.	Kyllä	Kyllä
Merjola-Partanen	Tuula	Puijon seurakuntaneuvosto;	Ei sidonnaisuuksia	Ei ole	Ei ole	Kyllä	Kyllä
Merjola-Partanen	Tuula	Puijon seurakuntaneuvosto;	Ei ole	Ei ole	Ei ole	Kyllä	Kyllä
Mertanen	Sanna	Männistön seurakuntaneuvosto;	Aholansaarisaatiön hallituksen jäsen	-	-	Kyllä	Kyllä
Mertanen	Viivi	Männistön seurakuntaneuvosto;	-	-	-	Kyllä	Kyllä
Niemelä	Marjut	Kallaveden seurakuntaneuvosto;	Ei ole.	Ei ole.	Ei ole.	Kyllä	Kyllä
Niskanen	Kari	Männistön seurakuntaneuvosto;	-	-	-	Kyllä	Kyllä
Oinonen	Veli Erkki Juhani	Kallaveden seurakuntaneuvosto;	Pohjois Savon Metsänhoitoyhdistys	Pohjois Savon Osuuspankin jäsen	Maa ja Metsätila Kuopion Rytyillä. Yhteisömuutokset yhdessä puolisoni kanssa.	Kyllä	Kyllä
Paavilainen	Sauli	Yhteinen kirkkoneuvosto;	Suonenjoen Rivertech ry, sosiaalipalvelut Hallituksen jäsen	Kaksi vuokra asuntoa	Ei ole	Kyllä	Kyllä
Parviainen	Jukka	Järvi-Kuopion seurakuntaneuvosto;	Mhy Savotta valtuuston jäsen	Ei ole	Ei ole	Kyllä	Kyllä
Pasanen	Heidi	Männistön seurakuntaneuvosto; Yhteinen kirkkoneuvosto; Kiinteistö- ja hautaus-toimen johtokunta;	-	-	-	Kyllä	Kyllä
Poikolainen	Heljä	Männistön seurakuntaneuvosto;	Ei	Ei	Ei	Kyllä	Kyllä
Puurunen	Eeva-Liisa	Männistön seurakuntaneuvosto;	Ei ole	Ei ole	Puolet omasta asunnosta. 1/4 osuus kesämökistä	Kyllä	Kyllä
Ruotsalainen	Henri	Alavan seurakuntaneuvosto;	Jätekkukko Oy, jätehuolto, hallituksen jäsen	Ei merkittävää omaisuutta	Ei merkittävää varallisuutta	Kyllä	Kyllä
Rytönen	Kari	Kallaveden seurakuntaneuvosto;	As Oy Sointuranta hallitus puh johtaja	Ei ole	As.osake Lomaosake	Kyllä	Kyllä
Salo	Marko	Tuomiokirkkoseurakunnan seurakuntaneuvosto;	KTY:n johtokunnan hallituksen jäsen, Ensikotiyhdistyksen hallituksen jäsen, Nilsian Teollisuuskylä Oy:n hallituksen jäsen, Tukeva-työvalmennusaatiön hallintoneuvoston varajäsen.	Ei merkittävää varallisuutta.	Ei ole.	Kyllä	Kyllä
Sopanen	Arja	Männistön seurakuntaneuvosto;	-	-	-	Kyllä	Kyllä
Svard	Maija	Kallaveden seurakuntaneuvosto; Kiinteistö- ja hautaus-toimen johtokunta;	Jäsenyys Niiralan Kulman hallituksessa	ei ole	ei ole	Kyllä	Kyllä
Tammekann	Taina	Alavan seurakuntaneuvosto;	Ei ole.	Ei ole.	Ei ole.	Kyllä	Kyllä
Taskinen	Maija	Tuomiokirkkoseurakunnan seurakuntaneuvosto;	Ei ole.	Ei ole.	Ei ole.	Kyllä	Kyllä
Tiilikainen	Liisa	Alavan seurakuntaneuvosto; Yhteinen kirkkoneuvosto;	-	-	-	Kyllä	Kyllä
Turpeinen	Anu	Kallaveden seurakuntaneuvosto;	Ei	Ei	Ei	Kyllä	Kyllä
Turunen	Jaana	Kallaveden seurakuntaneuvosto; Yhteinen kirkkoneuvosto;	Maestra Finland Oy, taiteen- ja musiikin koulutus, omistaja, toimitusjohtaja, hallituksen puheenjohtaja Mestar Oy, Maanrakennus ja -siirto, hallituksen jäsen KPY, pääomasijoittaminen, edustajiston jäsen	-	-	Kyllä	Kyllä
Vainikainen	Oke Tapio	Männistön seurakuntaneuvosto;	ei ole	ei ole	ei ole	Kyllä	Kyllä
Wetzell	Eero	Tuomiokirkkoseurakunnan seurakuntaneuvosto;	Kaupunginvaltuutettu ja kaupunkirakennelautakunnan jäsen. Osuuspankin ja KPY:n edustajiston jäsen	Ei	Ei	Kyllä	Kyllä

Willman	Juha	Tuomiokirkkoseurakunnan seurakuntaneuvosto;	Ei ole	Ei ole	Ei ole	Kyllä	Kyllä
Voutilainen	Elli	Alavan seurakuntaneuvosto;	-	-	-	Kyllä	Kyllä
Vuojärvi	Heli	Puijon seurakuntaneuvosto; Yhteinen kirkkoneuvosto;	Ei	Ei	Ei	Kyllä	Kyllä
Vuorio	Osmo Juhani	Puijon seurakuntaneuvosto;	Ei	Ei	Ei	Kyllä	Kyllä
Vähälä	Eija Inkeri	Tuomiokirkkoseurakunnan seurakuntaneuvosto; Yhteinen kirkkoneuvosto;	Kuopion Pysäköinti Oy, hallituksen puheenjohtaja	Ei ole	Ei ol	Kyllä	Kyllä
Väätäinen	Seppo	Tuomiokirkkoseurakunnan seurakuntaneuvosto; Kiinteistö- ja hautaustoimen johtokunta;	-	-	kesämökki, mutta tämäkään ei ole merkittävä	Kyllä	Kyllä